
.§TÁTru $ pmu ffi §vl rqavÝ t* Řgm
Sídlo: HLrsinecká1024111a 130O0Prahag-Žizkov,tČo:ot312774,DlC.CZa1312774
Krajský p*zernkový úřad pro Plzeriský kraj, Pobočka Ptzeri
lqdresa: Fjerudova 2672135, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

!Ft,l ],:r1!/il2trl i

ll§i lll ll l ll ll ll l ll liil l ll i ll l ill l l l]l ll il l Illl§l
1-1l- n -J,]C, 1 -j^JT:,,:,
l_|l_]1_1_1l_ _l i*/ Ll,_l

Naše značka, SPU 1 3107712017
Spisová zn,: 2RP43B112017-5042a1
Vyřizuje. Jaroslava Šrámková
Tel, 72795681B
E-mail. 1.sramkova@spucr.cz
lD DS, z49per3
DATUM 22.3 2017

Obec Lisov
č.p 3
333 01 Ltsov

Oznámení o zahájení řízení
komplexních pozemkových úprav v k"ú. Lisov,

pozvánka na úvodní jednání

Krajský Pozemkový Úřad pro Plzeňský kraj Pobočka Plzeň (dále jen,,pobočka') jako věcně a místně
PřísluŠný sPrávní Úřad podle zákona č, 503/2012 Sb,, o Státním pozómkovém úřadu a o změně některých
souvisejících zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 zákona č 13gl2OO2 Sb., o pozemkových
úpravách a pozemkových Úřadech a o změně zákona ó. 22gllgg1 sb , o úpravě vlastnických vztahů r púoe
a jinému zemědělskému majetku, veznění pozdějších předpisů (dále,1en ,zákon"), oznarnu]e, že zahájil
řízení o komplexních pozemkových ťrpravách v katastrá|ním území Lisov

V souladu s ustanovenÍm § 7 zákona pobočka svolává úvodní jeclnání na které zve účastníky řízení
o Pozenlkových ÚPravách (§ 5 zákona) a další vlastníky pozemkú v předpokladaném obvodu pozemkových
ůprav a dotčené organizace a orgány státní správy

UvodnÍ jednání se uskuteČní dne 19. dubna 2017 v 15.00 hodin ve společenské místnostr ,Sedmrčka,
v Lisově, Prezence ÚČastníkŮ proběhne před začátkem jednaní od 14.00 do 15 00 hcrd

Na tomto jednání budou účastrríci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem pozemkových
ÚPrav. Bude Projednán postup při stanovení nároků vlastníků potřeba aktuaÍrzace bonitovaných půóně
ekologických jednotek a případne dalšíotázky významné pro řízenío pozemkových úpravách.
Dále bude zvolen sborzástupců vlastníků pro pozemkové úpravy (§ 5 odst. száxona). pro účely volby sboru
PřiPadá spoluvlastníkŮm pouze 1 hlas. Sbor je zvolen nadpolovični votsinou přítomných vlastníků.

lng. Václav Mazín, Ph.D
vedoucí Pobočky Plzeň
Státní pozemkový úřad

Ot] sk ú řecj n ího raz ítl<i.;

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne.

oBEc §,§OY
PLZEŇ JIH

JL.3 l^ l?-


